
KARIÉRA
VE ZDRAVOTNICTVÍ

Objednávka projektu Kariéra ve zdravotnictví
uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Název společnosti: Hyphen, s.r.o.
se sídlem: Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČ: 07162251
DIČ: CZ07162251

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx
zastoupena: Aiman AI Masarů, jednatelem

na straně jedné (dále jen ,,Dodavatel" nebo ,,Strana l")

a
Název společnosti: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.
se sídlem: vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČ: 291 07 245
DIČ: CZ29107245

Zastoupena Ing. Markem Kýhosem, mba a Mgr. jaroslavem ŠÍmou, MBA
(dále jen ,,Objednatel" nebo ,,Strana 2")

I. Předmět

1. Předmětem této Objednávky je realizace projektu Kariéra ve zdravotnictví, spoávající v
uspořádání konference, na které se Strana 2 bude moci prezentovat a oslovit studenty ze
zdravotnických oborů. Konference bude uspořádána 5.12.2018 v DEPO2015 v Plzni.

Název projektu Cena bez DPH Cena s DPH

Kariéra ve zdravotnictví 5.12.2018 - Generální 60 000 Kč 60 000 Kč
partner

Celkem s DPH 60 000 Kč

Hyphen, s.r.o.
Ita|ská 1205/10 +420 608 750 800
120 00 Praha 2 www.hyphen.cz
Česká Republika info@hyphen.cz



KARIÉRA
VE ZDRAVOTNICTVÍ

II. Práva a povinnosti stran

1. Objednatel se zavazuje dodat Dodavateli veškeré požadované materiály, především pak logo
společnosti a případné kreativní strany do objednaných projektů nejpozději 40 dní před
konáním projektu.

2. Objednávka je závazná pro Objednatele jejím potvrzením a odesláním Dodavateli. Kupní
smlouva je uzavřena okamžikem, kdy Objednatel obdrží potvrzenou objednávku Objednatele
od Dodavatele. Objednávka i její potvrzení může být zasláno elektronicky.

3. Strana 1 zajistí Straně 2 stánek velikosti 4x1,5 m, stolek, 3 židle, internet a celodenní
občerstvení v místě konání konference.

4. Strana 1 zajistí Straně 2 jednu strukturovanou stranu v brožuře Kariéra ve zdravotnictví.
5. Strana 1 zajistí Straně 2 jednu kreativní stranu v brožuře Kariéra ve zdravotnictví (jakýko|i

propagační materiál velikost strany A5).
6. Strana 1 zajistí Straně 2 umístit jakýkoli propagační materiál velikosti A5 na zadní stranu obálky

brožury Kariéra ve zdravotnictví.
7. Straně 2 bude umožněno vybrat si přednostně umístění stánku v DEPO2015 v Plzni.
8. Strana 2 se zavazuje dodat úvodní slovo do brožury Kariéra ve zdravotnictví.
9. Strana 1 se zavazuje propagovat 4 libovolné příspěvky Strany 2 na sociálních sítích.
10. Strana 2 má možnost uvést celou konferenci Kariéra ve zdravotnictví skrze Uvodí řeč spolu

s děkanem Lékařské fakulty v Plzni UK.
11. Strana 2 má možnost využít přednáškovou místnost pro účel přednášky pro návštěvníky

Kariéry ve zdravotnictví po dobu 2x 20min.

Hyphen, s.r.o.
Ita|ská 1205/10 +420 608 750 800
120 00 Praha 2 www.hyphen.cz
Česká Republika info@hyphen.cz



KARIÉRA
VE ZDRAVOTNICTVÍ

III. Cena a způsob úhrady

1. Cena za realizaci výše specifikovaného projektu se stanovuje na 60 000 KČ (s DPH), přičemž
tato částka bude uhrazena Stranou 2 minimálně 30 dní před konáním konference a představuje
zálohu na celkovou cenu.

2. Strana 2 se zavazuje výše specifikované částky uhradit na základě řádně vystaveného daňového
dokladu Stranou Ido 30 dnů od obdržení takového dokladu.

IV. Všeobecná a závěrečná ustanoveni

1. Tato Objednávka je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech.
2. Práva vzniklá z této Objednávky nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu

druhé strany.
3. V případě podstatného porušení podmínek Objednávky jednou ze stran může druhá strana

odstoupit od této Objednávky do 7 dnů od zjištění takového porušení.
4. Za písemnou formu se pro tento účel považuje i výměna e-mailových zpráv.

V dne V dne

Dodavatel Objednatel

Hyphen, s.r.o.
Ita|ská 1205/10 +420 608 750 800
120 00 Praha 2 www.hyphen.cz
Česká Republika info@hyphen.cz


